
 

 

UCHWAŁA NR L/436/2023 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy 

Radomyśl nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej: 

1) z tytułu sprzedaży z ręki, kosza, stolika, straganu lub wózka ręcznego 5,00 zł                                                                 

2) z tytułu sprzedaży z wozu, ciągnika, przyczepy 10,00 zł 

3) z tytułu sprzedaży z samochodu towarowo-osobowego 20,00 zł 

4) z tytułu sprzedaży z samochodu ciężarowego 25,00 zł 

§ 3. Opłata targowa płatna jest w dniu dokonywania sprzedaży, do rąk inkasenta za pokwitowaniem 

zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 5. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Juliana Geneja. 

§ 6. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 35% zainkasowanych przez inkasenta 

kwot. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XI/74/15 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 27 listopada 2015 roku 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

w Radomyślu nad Sanem 

 

Edward Wermiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6176


		2023-12-29T13:36:46+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




